Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma

de estágio, no uso de suas atribuições legais

conforme Decreto Municipal nº 6.666/2015, torna

pública a 2ª sessão de atribuição para preenchimento de

vagas de Bolsista Estagiário do ano de 2015, que

acontecerá na seguinte conformidade:

DIA: 26/02/2015

HORÁRIO: 14H30

CURSOS: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA

HORÁRIO: 15H30

CURSOS:      ANÁLISE DE SISTEMAS / CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO /

ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO / PROCESSAMENTO DE DADOS /

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

(AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VILA NOVA SANTANA, ASSIS-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 10 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

10 JULIA PALMEZAN RIBEIRO DE MACHADO 48.493.293-7
DECLINOU NA

1ª ATRIBUIÇÃO

22 FELIPE NAVARRO 47.098.198-2
DECLINOU NA

1ª ATRIBUIÇÃO

24 JOSE GUILHERME NOGUEIRA PASSARINHO 45.717.976-4
DECLINOU NA

1ª ATRIBUIÇÃO

33 LETICIA PEREIRA DELFINO 35.718.965-6
DECLINOU NA

1ª ATRIBUIÇÃO

34 ANA BEATRIZ AMERICO 40.894.684-2
DECLINOU NA

1ª ATRIBUIÇÃO

35 JOSÉ HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 44.098.355-1
DECLINOU NA

1ª ATRIBUIÇÃO
48 MARIA EDUARDA DE MATTOS VERNINI 48.778.059-0 -

49 JÉSSICA LACERDA SILVA 40.152.539-9 -

50 TACIANA DE CARVALHO OLIVEIRA 35.422.421-9 -

51 INGRID SALGUEIRO JARANDILHA DA SILVA 38.470.369-0 -

52 JÚLIA DANIEL BORGES FONSECA 39.367.737-0 -

53 BRUNA VEZENFATI GARCIA 37.121.616-3 -

54 JULIANA MENDES NUNES DA SILVA 50.984.253-6 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Assis, 24 de fevereiro de 2015.

_________________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA (CONT.)

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

55 QUEILA OMENA PEREIRA 29.069.998-8 -

56 RODRIGO GODOI DE SOUZA 41.241.332-2 -

57 MARCELA LUIZA DA SILVEIRA 44.642.953-3 -

58 LUCAS NISHIAMA DO VALLE 47.848.267 -

59 GIOVANNA CRISTINA FOGAÇA 48.623.401-0 -

60 GABRIELA EMERY SACHSE DO CARMO 49.337.089-4 -

61 LUIS PEDRO ROSA DA SILVA 49.553.117-0 -

62 YAN DUARTE AYRES 40.568.886-6 -

63 ISABELLE YUMI AKAMINE 37.329.549-2 -

64 LETÍCIA COSTA DE LÉOS 48.544.917-1 -

65 MARCELA QUINTILIANO 40.094.819-9 -

66 JÚLIA DE HARO PELIZZER 45.589.461-9 -

67 JONATHAN DO PRADO NUNES 43.513.012-2 -

ANÁLISE DE SITEMAS / CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO / ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO /
PROCESSAMENTO DE DADOS / TÉCNICO EM INFORMÁTICA: 02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

9 FELIPE ROBERT DA SILVA 47.610.135-9 -

10 EMÍLIA BARREIRO KUSAI 47.092.554-1 -

11 HENRIQUE MARTINS DE OLIVEIRA 48.626.642-4 -

12 JULIANA FRANCINI GOMES 44.656.282-8 -